令和　　年　　月　　日　(　　)　　　時　　分　～　　　時　　分

  令和　　年　　月　　日　(　　)　　　時　　分　～　　　時　　分

　様式第１３号（第１０条関係）

塩尻市文化会館利用時間外利用許可申請書

指定管理者
(一財) 塩尻市文化振興事業団

理 事 長　　　百　瀬　　 敬 様

　塩尻市文化会館利用時間の変更について次のとおり申請します。

　〒　　　-

　電話 (　　　) 　　 －

　Fax  (　　　) 　　 －

申請日 　令和　　年　　月　　日 【太線の中のみ記入してください】

申
請
者

団 体 名

住　  所

事 業 名

日    時

代表者名

施 設 名

利 用 料 円

備    考

変更理由

指定管理者

処 理 欄

審 査 日     令和　　年　　月　　日　(　　)

審査結果 　　許 可 す る　・　許 可 し な い

許可条件